ftoq

REQUERIMENTO NO. OO3/2022.

Senhor Presidente,

A Vereadora que êste subscreve, na forma gue preceitua o Regimento rnterno
desta Casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma Audiência púbrica para discutir a atuar situaçâo dos conjuntos
Minha Casa Minha Vida (MCMV) em nossa cidade.

Sala das Sessôes, em 17 de fevereiro de 2022. Tffi

1u5essão
doS''5--.

Rua Coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 48.040-170 - Fone: (75) 3 L82-3333
www.ca maradea lagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

íúFF,S